
お客様 各位 

 

有限会社ビーエスネットワーク 

代表取締役 大 腰 秀 則 

 

 

消費税率変更に関するお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、まことにありがとうござい

ます。 

 さて、皆さまご承知のとおり、消費税率は令和元年 10 月 1 日よ

り、8％から 10％に引き上げられます。弊社は消費税法に従い同

日以降の商品・サービス等のご提供に対しまして、新税率を適用の

上、ご請求させて頂きますので、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 


